HAUPTGRUPPE 5
UNTERGRUPPEN-FOLGE

BREMSEN

5 Seite

14 Bremsbackenhebel 215
- 22 1 Bremsseil R 216 -
o 24 Schlauchtislle R 1;1: N
a6 | stmefurbremsset - e
7 746 Bremsankerplatte - o 7”2176 -
] 7748 Bremshaltebolzen und Lasche fiir Bremsbacken B 2; -
B !';0 B Radbremszylinder 721;(; -
N ;2 Bremsbhacke 7"219);20 a
7 7754 Bremsbeiué N ;2; o
7 58 Hauptbremszylinder - N 22;: 7777
o 60 - Bremspedal 7 77222777 B
62 Bremsleitung N 2; -
64 AnscthBIeiIe;;WBTeVmsleilurng N 272747 N
& | Bremwommet : s

74 T 7 - N 225

76 Handbremse 226

78 226

Juni 1970

213



BREMSEN
BRAKES

578975 o

74

L)

524607

S = W7

5 78 250

4 4- .{g‘»,wmn

5 24 626

14

2. 5/1 v 68
Gruppe 3 Anderung Mai 1968
Group 5 Revised edt. May, 1968

REKORD-P (11}




BREMSEN

Wikl <
" s

BRAKES
) 354
l305 305 63 705

2\ 4

Nk
-

»
~§~0 — =77 , S =)
26 30 BWo LAZ e
116 17 150 350 26
{-‘»m{ D)
ol iz % )

R. 5/2 V 68 1k 15 48
Gruppe 5 N ) Tafel 2
Groue 5 Anderung Mai 1968

o] Revised edt. May, 1968 Table 2
REKORD-P {I1)

PRy



BREMSEN
BRAKES

<@@@ .: (@

092 672451

N® sesz2

. 5 64100
(0

\

5 o4 829

/

%
3

56l 4gp T

| 253

R. 5/3 V 68 58 62
Gruppe > Anderung Mai 1968 Tafel 3
Group 5 Revised ed!. May, 1968 Table 3

REKORD-P {11}



BREMSEN

-P- —P-li -

1200

Teile-Name Katalog Nr.

Rekord
&' Oly.
Oly.-
Rekord
L
KwW

K Oly.-

(¥

\Z $Z v

<

HAUPTGRUPPE 5
BREMSEN

Bremsbackenhebel (Druckstange) hinten, links — == === 1t} 1]= 514358
Bremsbackenhebel (Druckstange) hinten, rechts —l = 1 == =] 1] 1= 514359

Bremsbackenhebel (Druckstange) 11| | —]~] 1] 1] 1j—]—] 1 514 361
hinten links mit Nase

Fur Oly.-Rek. P,

LZ LV, Oly.-P LZ

Rek.-P Il LZ bis Fahrg. Nr. 1816864

LV bis Fahrg. Nr. 1816869

1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1817156 ist

Bremsseilhebel 514717
mitzuverwenden,

Bremsbackenhebel (Druckstange) 11 =] 111} 1 == 514362
hinten rechts, mit Nase
Bei Verwendung fir
Rek.-P LZ, LV, Oly.-P,
Rek.-P 1l LZ bis Fahrg. Nr. 1816864
LV bis Fahrg. Nr. 1816869
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1817156 ist
Bremsseilhebel 514718

mitzuverwenden.

Splint (3x18 mm 2078010 | 2| 2| 2| 2} 2] 2| 2} 2| 27 2] 2
Pl = LZ bis Fahrg. Nr. 1814864

LV bis Fahrg. Nr 1816869

1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1817156

Bremsseilhebel, hinten links — == 1} 1|=|=]—=] 1] 1]— 514713
Bremsseilhebel, hinten, rechts —_— =] 1 1= 1] 1] 514714

Bremsseilhebel, hinten links, mit Profilloch 1 1] ==} 1] 1} tj—=]—] 1 514717
Bei Verwendung fir
Oly-Rek.-P LZ, LV, Oly.-P
Rek.-P Il LZ bis Fahrg. Nr. 1816864
LV bis Fahrg. Nr. 1816869
1200 LZ bis Fahrg, Nr. 1817156 ist

Bremsbackenhebel 514361

mitzuverwenden.

Bremsseilhebel hinten rechts, mit Profilloch 11 ==t 1] 1 1 —=]—=11 514718
Bei Verwendung for
Oly.-Rek. P LZ, LV, Oly.-P
ReK.-P Il LZ bis Fahrg. Nr. 1816864
LV bis Fahrg. Nr. 1816869
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1817156 ist
Bremsbackenhebel 514342

mitzuverwenden.

Maérz 1973 215



BREMSEN

 -P- —Pll-
B 3| 3 ° 8
ile- 36 |2 *8 &
Katalog Nr. Teile-Name 5% 0 AR 5
oL | o
zw iz |z sz 1z
514813 Exzenterbolzen fir Bremsseilhebel an Bremsbacke 2] 2] 2 21 21 2} 2 2| 2
(M 8x1,25x25,2)
Bei Verwendung bis Fahrg. Nr. 1136184 ist
Spannscheibe 20 80 807
mitzuverwenden.
Druckfeder 514927
wird dabei nicht mehr benétigt.
16 05 001
Federring {8,2 mm) 2074152 | 21 2} 2 2f 2f 2¢ 2 2| 2
Sechskantmutter (M 8) 2064231 | 21 2| 2 2] 2] 21 2 2y 2
Spannscheibe, gewslbt 2080807 | 2| 24 2 2| 2 2| 2 21 2
{(10,5x18x0,25 mm)
ab Fahrg. Nr. 1136185
520227 (siche 546...)
522500 Bremsseil, hinten (3700 mm lang) 1 1] 1 —] 1] 111 —11
522 501 Bremsseil, hinten {3600 mm lang) —|—=1—= 1|—|—|— 1]—
522803 (sieche 578...,766...)
524 607 Tolle, geschlossen (Polyamid) 71 717 V71717 71 7
==5 24 626
526028 Stiitze (Fihrung) fir Bremsseil an Bremsankerplatte 2y 2} 2 21 2| 2} 2 21 2
Sechskantschraube mit Federscheibe 2018050 | 41 4| 4 47 4| 4} 4 4] 4
(M 6x12)
526 675 Halter fir BremsseilfGhrung an Unterbau ——|— —1 3| 3} 3 3] 3
546 042 *Bremsankerplatte, vorn links o1 1 1] 111 1 1
546043 *Bremsankerplatte, vorn rechis 1011 111 111 111
* = Teile sind nur paarweise zu verwenden
546 094 Bremsankerplatte, hinten rechts 1 1) 1 —fp 1] 11 -1
216 Marz 1973



BREMSEN

-P- ~P-ll-
v -E ‘ . 1 \ A -E ! | 8
Teile-Name (—;-‘% -5’4,5 g% - E 8 Ersatzteil-Nr.
o o
iz w oz [essw |y
Bremsankerplatte, hinten links — == 1= |1 1] 1] 5 46 095
Bremsankerplatte, hinten rechts —_ == 1 === 1] 1] 546 096
Verschlufdeckel fir Bremseinstelléffnung, vorn und hinten 6| 6| 6] 6| 6] 6] 6| 6] 6] 6} 6 (520227)
Halbrundlochniet (3x3,5 mm) 2084300 | 6( 6] 6| 6| 6] 6| 6] 6| 6| 6] 6
Verstellexzenter fir Radbremszylinder, an Bremsankerplatte, 6| 6| 6| 6| 6] 61 6| 6| 6] 6] 6 546775
vorn und hinten
Halteblech an Bremsankerplatte, 4] 4] 4|—|—] 4| 4 4|—|—| 4 546 800
t0r Lager-Hinterachswelle
Halteblech an Bremsankerplatte, — = 4| 4]—|—|—]| 4| 4]— 5 46 801
fur Lager-Hinterachswelle
*Halteblech unten, mit Dichtung an Bremsankerplatte 21 2| —]—|—] 2| 2| 2|—|—]| 2 546 805
*Halteblech oben, mit Dichtung an Bremsankerplatte 2 2t —|——=]] 2| 2] 2|—|—]| 2 5 46 806
* = fur Hinterachswelle 4 14 096
Stiitze mit Bremshaltebolzen, hinten 2y 2} 2{—|—) 2] 21 2|—|—] 2 548 026
Stutze mit Bremshaltebolzen, hinten — ==t 2] 2]—=|—|—]| 2| 2|— 548027
(Bremsankerplatte, Radbremszylinder und
Spurstangenhebel an Achsschenkel)
Sechskantschraube (M 10x1x65) 2000441 | 2| 2| 2| 2| 2} 2| 2| 2| 2| 2] 2
Sechskantschraube (M 10x1x35) 2000 417 41 4} 4) 4] 4] 4] 4l 4} 4| 4| 4
Sechskantschraube (M 10x1x68) 2000443 | 21 2¢ 2| 2| 2} 2| 2| 2| 2} 2} 2
Federscheibe (10,5x18x1,5 mm) 2082107 | 8| 8| 8| 8} 8| 8| 8| 8} 8| 8] 8
Sechskantmutter (M 10x1) 2064330 | 8} 8| 8 8) 8] 8| 8| 8] 8 81 8
(Bremsankerplatte, Stitze und
Halteblech an Hinterachse)
Sechskantschraube (M 10x1x30) (Kopf abgeflacht) — == 4| 4|—|—{--| 4| 4|— 5 48 257
Sechskantschraube (M 10x1x32) (Kopf abgeflacht) 8| 8| 8| 4| 41 8| 8| 8| 4] 4| 8 548258
o~
Federscheibe (10,5x18x1,5 mm) 2082107 | 8| 8| 8| 8| 8! 8| 8| 8| 8| 8] 8
Sechskantmutter (M 10x1) 2064330 | 8| 8| 8| 8] 8| 8| 8| 8| 8] 8] 8
Lasche fur Bremsbacke, hinten links und rechts, 21 20 20 2| 2| 21 2| 2] 2| 2} 2 548 114
vorn innen

November 1969 ’ . 217



BREMSEN

-P- _—P-li-
L2 .2
Ersatzteil-Nr. Teile-Name 6‘_% ‘6>‘ —155 6"% —"E %
o ‘ «“ 4
Z v 1z lzszw iz
548115 Lasche fir Bremsbacke, hinten links und rechts, 2| 21 2 2t 2] 2] 2] 2| 2] 2| 2
vorn auflen
548116 Lasche fir Bremsbacke, hinten links und rechts, 21 2y 21 2| 2) 2| 2 2} 27 21 2
hinten innen
548 117 Lasche fir Bremsbacke, hinten links und rechts, 20 24 21 2] 2| 21 24 2| 2| 2] 2
hinten auflen
548150 Sicherung fir Bremsbackenlasche an Bolzen 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4! 4] 4| 4] 4
548205 (siehe 554...)
548 226 Bolzen fiir Bremsbackenlasche 4 al 4| 4| 4] a4} 4| 4| 4| 4| 4
5 48 350 Feder fir Bremsbackenlasche 41 4 4| 4| 4] 4| 4| 4| 4| 4] 4
550019 Ers. d. 550 047
*550 020 Ers. d. 550 048
®550017 Ers. d. 550 045 .
®5500'8 Ers. d. 550046
®550028 Ers. d. 550 053
®552029 Ers. d. 550 054

218

November 1969



BREMSEN

-P- - Pl -
3205|231 2 (] coloan
. ‘ > | .
Teile-Name 512‘6‘41! 65 - 2= atalog Nr
wzw sz v |
|
Radbremszylinder, kompl., hinten links —|=l=T=]=1 1l 11 T 550030
LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2206088
Sz ab Fahrg. Nr. 2205731
L, KW ab Fahrg. Nr. 2208529
ausschl, 2208561, 622 ,666, 719, 735
1200 LZ ab Fahrg Nr. 2211800
Radbremszylinder, kompl., hinten rechts — ==l —] 1 11 111 550031
LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2206088
SZ ab Fahrg. Nr. 2205731
L, KW ab Fahrg. Nr., 2208529
ausschl. 2208561, 622 ,666, 719, 735
1200 LZ ob Fahra. Nr. 2211800
{Radbi emszylinder hinten an
Brem:s ankerplatte)
Sechskantschraube mit Federscheibe 2018050 | 4| 4, 4| 41 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4
(M 6x12)
! Rodbkremfzylinder, kompl., hinten links Tty rp 1y vt 1] 1)1 550045
Rek.-P 1l R
LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2206087
SZ bis Fahrg. Nr. 2205730
L, KW bis Fahrg. ‘Nr. 2208528
einschl. 2208561, 622, 666, 719, 735
1200 LZ  bis Fahrg. Nr. 2211799
Radbkrem'slzylinder, kompl., hinten rechts S T N T O O B A R | 1 1 550 046
Rek.-P
Lz, Lv bis Fahrg. Nr. 2206087
SZ bis Fahrg. Nr. 2205730
L, Kw bis Fahrg. Nr. 2208528
einschl. 2208561, 622, 666, 719, 735
1200 LZ  bis Fahrg. Nr. 2211799
Rudbkremszylinder, kompl,. vorn links 2| 2] 2] 2] 2] 2] 22| 21212 550 047
Rek.-P Il
LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2195442
SZ bis Fahrg. Nr. 2196961
L, KW bis Fahrg. Nr. 2195143
1200 LZ  bis Fahrg. Nr. 2195158
fir Export Schweden
Lz, Lv bis Fahrg. Nr. 2204551
L, KW bis Fahrg. Nr. 2194902
Ragbkre;nszylinder, kompl., vorn rechts 21 2 2] 2 2) 21 2 2| 2| 2] 2 550048
ek.-
LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2195442
SZ bis Fahrg. Nr. 2196941
L, KW bis Fahrg. Nr. 2195143
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 2195158
fiir Export Schweden
Lz, LvV bis Fahrg. Nr. 2204551
L, KW bis Fahrg. Nr. 2194902
Radbremszylinder, kompl,. vorn links —i—i——1—1 2| 2| 2] 2} 2| 2 <550 053
1Z, LV ab Fahrg. Nr. 2195443
SZ ab Fahrg. Nr. 2196962
L, KW ab .Fahrg. Nr. 2195144 =
1200 LZ  ab Fahrg. Nr. 2195159
fir Export Schweden
Lz, LV ab Fahrg. Nr. 2204552
L, KW ab Fahrg. Nr. 2196903
Radbremszylinder, kompl., vorn rechts — === |—| 21 2] 2| 2| 2| 2 <550 054
LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2195443
SZ ab Fahrg. Nr. 2196962
L, KW ab Fahrg. Nr. 2195144
1200 LZ  ab Fahrg. Nr. 2195159
fir Export Schweden
Lz, LV ab Fahrg. Nr. 2204552
L, KW ab Fahrg. Nr. 2196903
Druckfeder for Radbremszylinder, hinten 2| 20 2| 2) 2] 2] 2§ 2] 2 2| 2 550 258

Juni 1971

218a



BREMSEN

Teile-Name

H

)

Oly.

KW

1200

K

(Z SZ v

Lz

Katalog Nr.

Stulp fir Radbremszylinder, hinten 1605175
LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2206088
SZ ab Fahrg. Nr. 2205731
L, KW ab Fahrg. Nr. 2208529
ausschl. 2208561, 622, 666, 719, 735
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 2211800

Stulp for Radbremszylinder, vorn und hinten 16 05165/166/174
Rek.-P Il LZ, LV Eis Fahrg. Nr. 2206087
Sz bis Fahrg. Nr. 2205730
L, KW bis Fahrg. Nr. 2208528
einschl. 2208561, 622, 666, 719, 735
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 2211799

vorn
Rek-P Il LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2206088
SZ ab Fahrg. Nr. 2205731
L, KW ab Fahrg. Nr. 2208529
ausschl. 2208561, 622, 666, 719, 735
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 2211800
Kolben fir Radbremszylinder, hinten 16 05165/166
Rek.-P Il LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2206087
SZ bis Fahrg. Nr. 2205730
L, KW bis Fahrg. Nr. 2208528
einschl. 2208561, 622, 666, 719, 735
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 2211799

1605174
1605175

Kolben fir Radbremszylinder, vorn

Kolben fir Radbremszylinder, hinten
LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2206088
SZ ab Fahrg. Nr. 2205731
L, KW ab Fahrg. Nr. 2208529
ausschl. 2208561, 622, 666, 719, 735
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 2211800

Entliftungsschraube fir Radbremszylinder, hinten
Entliftungsschraube fir Radbremszylinder, vorn
(siche auch 564..)
Scheibe fur Druckstick im Radbremszylinder, hinten
16 05 165/166/175

Gummikappe fir Entliftungsventil
(siehe auch 564...)

Kappe fir Radbremszylinder, vorn und hinten
Druckstiick fir Radbremszylinder, vorn und hinten

Druncksﬁjck fir Radbremszylinder, hinten
'Tg(goRflz(n Pl } bis Fahrg. Nr. 1889376 ist
Kappe 550 705
Feder 550258
mitzuverwenden.

1605165

Bremsbacke und Belag (8), vorn

(satzweise verwenden)

Rek.-P 1l LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2195442
SZ bis Fahrg. Nr. 2196961
L, KW bis Fahrg. Nr. 2195143
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 2195158

Fur Export nach Schweden

LZ, LV bis Fchrg. Nr. 2204551

L, KW bis Fahrg. Nr. 2196902

Bremsbacke und Belag (8),.vorn

(satzweise verwenden

LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2195443
SZ ab Fahrg. Nr. 2196962
L, KW ab Fohrg. Nr. 2195144
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 2195159
Fur Export nach Schweden

LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2204552
L, KW ab Fahrg. Nr. 2196903

550305

550 315

550357

550359
550363

550 626
550627

5 50 651

550675

550710
550725
550731

552054

552058

Pebruar 1973

219



BREMSEN

-P- ~P-li -

Katalog Nr. Teile-Name

Oly.-
Rekord
L
Kw
1200

K| Oly.
Rekord
Oly

<
19

LZ SZ v \Z

<552106 Bremsbacke und Belag (8), hinten
(satzweise verwenden)

E-N
-3
S
|
|
£
E-N
E-S
!
|
E-9

5511 Bremsbacke und Belag 88), hinten —_|—=|—1 4] 4}—=1=|—1] 4| 4}—
(satzweise verwenden) (nicht fir Export USA)

552115E Bremsbacke und Belag, hinten — =1 4] 4l —| == 4| 4|~
(nur for Export USA)

®552116 Ers. durch 552106

554053 Haltefeder fiir Bremsbacken 8{ 8| 8/ 8/ 8/ 8| 8,8 8| 8|38

554082 Ruckzugfeder fiir Bremsbacke, vorn 41 4| 4| 4] 4] 4] 4| 4) 4] 47 4

(122 mm lang, 39 Windungen)

Rek.-P Il LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2195442
SZ bis Fahrg. Nr. 2196961
L, KW bis Fohrg. Nr. 2195143
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 2195158

For Export nach Schweden

LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2204551

L, KW bis Fahrg. Nr. 2196902

554083 Ruckzugfeder fir Bremsbacke, hinten 2| 2| 2|—|—} 2} 2| 2|—|—]| 4
(140 mm lang, 10 Windungen)

554085 Rickzugfeder fir Bremsbacke, hinten — == 2] 2)—{—|—1 2| 2{—
(158 mm lang, 14 Windungen)

554086 Rickzugfeder fir Bremsbacke, hinten 2] 2, 2] 2% 2127 2] 212|272
(84,5 mm long)

554087 Rickzugfeder fir Bremsbacke, hinten — == 2| 2]—=|—]—| 2] 2}—
(82 mm lang)

554092 Rickzugfeder fir Bremsbacke, vorn {126 mm lang) —t—|—e—t—1 4] 4} 4| 4 4] 4
LZ, ab Fahrg. Nr. 2195443

SZ ab Fahrg. Nr. 2196962
L, KW ab Fahrg. Nr. 2195144
1200 LZ  ab Fahrg. Nr. 2195159
For Export nach Schweden

LZ, LV  ab Fahrg. Nr. 2204552
L, KW  ab Fahrg. Nr. 2196903

(5 48 205) Zapfen fir Bremsbacken-Haltefeder, vorn und hinten 8/ 8(8|/8(8]8(8|8(8|8}|8

Zylinderniet {4x7 mm) 2084406 |80 (8080 88|88]|80|80 |80 (88 88)80
554216 Bremsbelag, vorn und hinten 1605070 | 8| 8| 8|—|—| 81 8| 8|—|—]| 8

(Belagstdrke 5 mm)

vorn
Fir Werkstdtten ohne Schleifmaschine

554217 E Bremsbelag, vorn und hinten 1605271 | 8/ 8| 8{—|—]| 8} 8| 8|—|—]| 8
(Belagstdrke 5,6 mm)

vorn
{nur fur Export USA) fir Werkstdtten mit Schleifmaschine

554224 Bremsbelag, hinten (Belagstdrke 5 mm) —_— | 4 4] —|—
Fir Werkstdtten ohne Schleifmaschine

1605118

554225 Bremsbelcg, hinten (Belagstérke 5,6 mm) —— =] 4} 4] —{—=]|— 4| 4]—
Fir Werkstétten mit Schleifmaschine

1605119

220 Februar 1973



BREMSEN

=P- 1 - P-Il -
V2. T
Teile-Name 6‘% 6‘-—4 5 g% — E % Katalog Nr.
[2"4 o |
Zw iz  Jzsuw ez

Hauptbremszylinder, kompl. (AR N I AR N N N N 558019
ohne Bremsﬂussngkeltsbehalter (zerlegt in Einzeiteilen)
Bei Einbau fir Oly.-Rek.-P LZ, LV, Oly -P, L-P, KW-P,
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649 nur in Verbindung mit
Bremsflissigkeitsbehdlter 58 301
Deckel 5 58 400

zu verwenden.

(Hauptbremszylinder und Verbindungsstrebe
an Stirnwand)

Sechskantschraube (M 8x25) 2000214 | 4| 4] 4| 4] 4| 4] 4| 4 4] 4
Federring (8.2 mm) 2074152 | 4| 4| 4| 4| 4| 4 4 4
Sechskantmutter (M 8) 2064231 | 2| 2| 2| 2| 2| 4| 4] 4 4

Februar 1971 220a



BREMSEN

-P- —P-ll -
[ -E ) L E
. SR 5
Teile-Name 5% 6’“ 5 g% - E g Katalog Nr.
("4 ("4
Z W u Z Sz v Lz
Anschlagring - fir Hauptbremszylinderkolben 1605081 | 1} 1] 1 1111 111 558 051
Sicherung fir Anschlagring {I-® 27 mm) 2076305 { 1] 1] 1 1] 1] 1] 1 111
Kolben fiir Hauptbremszylinder 11111 111 1)1 1] 1 558130
Nur in Verbindung mit Stulp 558 157
verwenden,
16 05 079/081
Stulp fir Hauptbremszylinderkolben, Gummi 1p1]1 === 558150
bis Fahrg. Nr. 688807
Stulp fir Hauptbremszylinderkolben an Federteller, 1111 11111 111 558 151
Gummi 16 05 079/080/081
Stulp fir Hauptbremszylinderkolben, Gummi 111 111 11 558157
ab Fahrg. Nr. 688808 16 05 079/080/081
Scheibe fir Kolben 16 05 079/081 11101 1 1] 1] 1 111 558176
Ventilfederteller fir Hauptbremszylinder 1605079/081 | 1 1| 1 1111 11 558 200
Ventilfeder fir Hauptbremszylinder 1605079/081 | 1| 1] 1 111011 1] 1 558225
Ausgleichventil fir Hauptbremszylinder 16 05079/080/081 | 1] 1] 1 1111 11 558 250
Bremsflussigkeitsbehélter, ohne Deckel und Sieb 11 1] 1 111} 1 1] 1 558 301
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
Sitz fur Ausgleichventil, Gummi 16 05079/080/081 | 11 1| 1 1111 11 558 325
(Bremsflissigkeitsbehélter an
Hauptbremszylinder}
Ringdichtung, Gummi {30 mm A-Q) ——|— — 1] 1|1 111 558 390
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
Spannscheibe (35,5x45%x2 mm) 280815 |—|—{— —1 1] 1{1 11
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
Deckel fir Bremsflossigkeitsbehélter — =] —| 1] 1] 1 1] 1 558 400
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
Dichtung fiir Deckel-Bremsflissigkeitsbehdlter —|—=1— —|1f 1} 111 558 410
{(Gummi)
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
Kolbenstange fir Hauptbremszylinder 10141 1] 1) 11 1] 1 558 475
Balgen fir Hauptbremszylinder <16 05 081 11111 111 11 558505

Februar 1972

22



BREMSEN

-P- -P-li-
) -E . ; J -E ;
e X0 | > >0
Katalog Nr. Teile-Name OE o < OE =< é
lZ v 1z Lz sz Lv Lz
558 585 Endstiick (Gabel) for Kolbenstonge 1 1] 1 11111 1]1
Bolzen 558 810 ist mitzuverwenden.
558602 Sieb fir Hauptbremszylinder-Flissigkeitsbehélter — == —1 1111 1]t
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
558 630 VerschluB3schraube mit Spritzblech for 10 1)1 tl——]—|—|—]1
for Hauptbremszylinder (M 35x2,5) Haupt-
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649 bLemszyIinder
¢ ohne
558727 Dichtring fur VerschluBschraube separaten 111 1 1= ——1—1—1 1
(35x42x1 mm) Flussigkeits-
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649 behditer
(6 06 561) Verschluf3deckel for Hauptbremszylinder (35 mm A-@) 11 1] 1 1—{—l—1——]1
bis Fahrg. Nr. 747887
Sechskantmutter (M 10} 2064326 | 1] 1] 1 1P 1] 11 1] 1] 1
{Kolbenstange an Bremspedal)
558810 x Bolzen mit Sicherung 1] 1] 1 1] 1] 1] 1] 1) 1] 1
x Zylinderkopfbolzen (10x23 mm) 2086603 | 1] 1| 1 1t 1y 111 1F 1
x Splint (3x18 mm) 2078010 | 1] 1] 1 11111 1] 1
x Spannscheibe (10,5x15x0,15 mm) 2080805 | 1| 1| 1 1111 1)1
x = wahlweise
560014 Gummiiberzug fir Bremspedal, dunkelgrau 1 1)1 11 1] 1] 1)1
(siche auch 674...)
==5 60 041 111 1141 1) 1731
5 60 092 Buchse fir Bremspedal 11 1|1 11 1111
{siche auch 674..))
560165 Rickzugfeder fir Bremspedal, Llkg. 11 1] 1 t 1] 1] 1] 1) 1] 1
560166 Rickzugfeder fiir Bremspedal, Rikg. 1 11 1t 1)1y 1] 1]
5 60 409 Achse fir Bremspedallagerung {141 mm lang) 1 1] 1 1t 1)1 1] 1] 1] 1
Scheibe (15x24x1 mm) 2080401 | 1| 1] 1 IRIREREIRIRIE
(6 72 451) Tellerscheibe fir Achse an Verbindungssirebe 1 11 1111171 1] 1
(17,5x25x4 mm)
5 60 500 Hilse fir Bremspedailagerung, Llkg. 1)1 TPy 1] 1] 1
222

Februar 1972



BREMSEN

- P —P-Il -
2P Lo
Teile-Name é’% -5 5 b’-% — E ‘_§_ Katalog Nr.
("4 [2°4
z Wiz |uzszuw o 'z
| i
H i
(Achse an Verbindungsstrebe) T ;
o !
oo |
| o é
Federring (10,2 mm) 2074176 | 11 11 EIRIRINIRI NI N
Sechskantmutter (M 10) 2064339 | 1 1 1 ‘ 1 , AR [ 11 1] 1]
]
Anschlag for Bremspedal, an Sechskantmutter - 11 i 111 § AHE R O 560575
Stopplichtschalter (Kunststoffbuchse) P x
(siehe auch 1240...)
Verbindungsrohr mit AnschluBnippel fir Radbremszylinder, TRIRE 1101 11 1} 562024
vorn links
i
Verbindungsrohr mit AnschluBnippel for Radbremszylinder, 1] 14 1, 111131y 1] 1} 1 562 081
vorn rechts
i 562237
{siche unter 564...) i 562 239
‘ 562255
AnschluBstiick for Verbindungsrohr an Radbremszylinder, IRIR NI 1111 564100
vorn links ; |
!
!
AnschluBstick for Verbindungsrohr an Radbremszylinder, 110 1 101 ! 101111111 564101
vorn rechts | ’1
Dichtring (10,2x13,9x1 mm) 2091006 | 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4| 4] 4] 4
AnschluBstick (Verteiler) fir Bremsleitung (3 Anschlisse) an 20242 21 21 21 21 21 2] 2 564143
Unterbau vorn, Llkg.
an Hinterachsgehduse 1 1] 4 1] 111 | 11111
{
!
AnschluBstiick (Verteiler) fir Bremsleitung (4 Anschlisse) an 1111 1111y 1) = 564144 E
Unterbau vorn, Rlkg.
==5 64 200
; i
! i !
(AnschluBstiick (Verteiler} an Unterbav) X" i
|
x Sechskantschraube (M 8x28) 2026104 |} 3 3} 3 31 37 3313313
x Federring (8,2 mm) 2074152 1 3] 3 3 31 3} 3| 3] 3] 3% 3
x = Llkg. = 2 Stiick
Rikg. = 1 Stick
(AnschluBstiick (Verteiler) an Hinterachse)
Sechskantschraube (M 8x30) 2000218 | 1| 1 1t {11111
Federring (8,2 mm) 2074152 | 1} 1} 1 111017 1] 111

Februar 1973

223



BREMSEN

-P- | -PI-
' -E . . -g ; (=)
; ~ 0 | >0 =
Katalog Nr. Teile-Name 6’“% o) 5 3% b g
(%4 oz
Z W 1z Zszw |z
564232 Hohlschraube fir Verbindungsrohr an Radbremszylinder, 2, 2| 2 2] 2 27 2 2| 2] 2
vorn
(550 627) Entliftungsventil fiir Verbindungsrohr 2| 2y 2 2] 2 2§ 2] 2| 2] 2
(5 50 675) Gummikappe fir Entliftungsventil 21 2, 2 2| 2§ 2| 2| 2| 21 2
{562237) Bremsschlauch, vorn 2| 2} 2 221 2] 2 2| 2| 2] 2
(562 239) Bremsschlauch, hinten 1 1)1 11 1] 1] 1] 1] 1
564 426 Sicherung fiir Bremsschlauch 31 31 3 31 31 3| 3| 3f 33
(5 62 255) Bremsleitungsrohr (4,75 mm @) x| x| x x| x| x| x| x| x| x
— wird in Ldngen a 10 m geliefert —
Bei Verwendung fir Rek. bis Fahrg. Nr. 1925187
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1925724 sind
Uberwurfschrauben 2092101
mitzuverwenden.
Uberwurfschraube fir Bremsleitung (M 10x1) 2092101 | x| x| x x| x| x| x| x| x| x
5 64 479 (siehe 822...)
5 64 486 Gummitille (Schlauchstiick), A-¢d = 12 mm, in Verbindung mit 2( 2] 2 21 2| 2; 2| 2| 2] 3
1 Schelle 7 53 475 verwenden.
224 Februar 1973



BREMSEN

Teile-Name

Kw

Kw

1200

Katalog Nr.

Bremsirommel, hinten

Bremstromme!, vorn und hinten
bis Fahrg. Nr. 825706

hinten
Rek.-P LZ, ab Fahrg. Nr. 825707

For vorn ab Fahrg. Nr, 825707
ist 326029 zu verwenden.

Bremstrommel, vorn
bis Fahrg. Nr. 828515
{Ab Fahrg. Nr. 828516 verwende 3 26 030)

Federklammer fir Bremstrommel, vorn und hinten

Rek.-P 11 1Z, LV bis Fahrg. Nr. 2244102
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 2244102
L, KW bis Fahrg. Nr. 2248090
SZ bis Fahrg. Nr. 2244065
Fur Export nach Schweden:
LZ, LV bis Fahrg. Nr. 2244553
L, KW bis Fahrg. Nr. 2258310
hinten

Rek-P Il LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2244103
SZ ab Fahrg. Nr. 2244066
L, KW ab Fchrg. Nr. 2248091
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 2244103
Fir Export nach Schweden:
LZ, LV ab Fahrg. Nr. 2244554
L, KW ab Fahrg. Nr. 2258311

Fiihlli(ungsrohr mit Flansch, fir Rastenstange-Handbremse.
Likg.

Fﬁslrlgnlgsroihr mit Flansch, fir Rastenstange-Handbremse.
g.

{Flansch-Fihrungsrohr an Stirnwand)

Linsenblechschraube (5,6x10 mm) 20 36 450
Linsenblechschraube (5,6x13 mm) 20 36 451

(Fehrungsrohr an Halter-Verbindungsstrebe)

Sechskantschravbe (M 8x32) 2000 270
Scheibe (8,4x15x1,5 mm) 2080 230
Federring (8,2 mm) 2074152
Sechskantmutter (M 8) 20 64 231

Rastenstange mit Drohtseil und Griff, Llkg.
Rastenstange mit Drahiseil und Griff, Rlkg.

Tolle on Rastenstange-Handbremse, oben, Gummi
{11x24x15 mm)

(siche 180...,189...,1234. )

— 568023

— 568026

— 568027

— 574609 E

- 574657 E

8 568 250

1 574608

1 574656

1 574676

574750

Februar 1973

225



BREMSEN

-P- -Pll-
- R P - e
Katalog Nr. Teile-Name 6’*% _O>: Q é?:_g - :5; -
o o i
iz wou Lz sz v z
[
!
(578 434) Klinke for Handbremse (6 639 255) 21 20 20 2 21 2f 21212y 22
(578557) Feder for Klinke (6 639 256) 111 R N N R A
Halbrundlochniet (5x20 mm) 2084306 | 2| 2| 2 21 20 20 2 2 2y 2
(578 975) Kerbstift fir Anschiog-Rastenstange 11111 ER R I N T T B O
(4,3x10mm)
57649 Zwischenhebel fiir Handbremse, Likg. 10 1] 1 Pyt iyt 1]
{Zwischenhebel an Achse)
Spannscheibe, gewdlbt (13x18x0,4 mm) 2080809 | 1| 1) 1 11111
Scheibe (13x20x2 mm) 2080375 ( 1] 1] 1 Tyt 1111
Federklammer 2072600 | 1) 1] 1 11,1101 131
==576 952
578250 Zugseil fir Handbremse 1,101 1) 1171} 1
(524 607) Tolle, geschlossen (Polyamid) 1011 P11 1111
(5 22 803) Rickzugfeder fir Bremsseil (108 mm lang) 1011 1 T 110 1) 111
{Zugseil an Ausgleich-Bremsseil)
Hilse (8,6x11x15 mm) 2089026 | 1| 1 1 1t 1) 1] 1) 1)1
Sechskantmutter (M 8) 2064231 | 2| 2| 2 2] 27 2| 2y 2] 2] 2
578 434
578557 (siche 574...)
578975
224 Februar 1973



